Pedro Santos 
Assunto: 	 Recursos para o combate ao Coronavirus. 

Senhor Presidente, 

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário 

Municipal da Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, o montante de 

recurso estadual recebido foi de R$ 552.691,40 (quinhentos e cinquenta e dois mil, 

seiscentos e noventa e um reais e quarenta centavos), e federal no valor de R$ 

5.630.936,58 (cinco milhões, seiscentos e trinta mil, novecentos e trinta e seis reais 

e cinquenta e oito centavos), dos quais já foram utilizados o valor de R$ 

1.570.402,21 (um milhão, quinhentos e setenta mil, quatrocentos e dois reais e vinte 

e um centavos) até a data de 28/08/2020, conforme documentos em anexo. 

Atenciosp ente, 

JOÃO  CAR IS DS  SANTOS  
Pre Ito Mun cipal 

Exmo. Sr. 
WAGNER LUIZ FERREIRA 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA 

Data Emp/Sub 	Tipo C.A. 	Nome Ordpg 	 PAGA